
Hallituksen kokous 5/2010

Aika: Tiistaina 11.5.2010 klo 18.00
Paikka: Kehräsaaren toimisto
Paikalla: Hallituksesta Touko Apajalahti, Salla Heikkinen, Anne Lehtelä, Hanna 

Oksanen, Riitta Savikko ja Anna Ulvinen (puheenjohtaja) sekä hallituksen 
ulkopuolelta Hanna­Riikka Roine (järjestösihteeri) ja Mikko Mankinen ja Saara 
Wahlman (kohtaan 7).

1  Kokouksen avaus
Kokous avattiin klo 18.03.

2 Laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3 Kokouksen työjärjestyksestä päättäminen
Vaihdettiin kohta 9 ”Manifestikirjoituskilpailu­kokoelma” kohdaksi 7.

4 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen
Hyväksyttiin kokouksen 4/2010 pöytäkirja.

5 Ilmoitusasiat
Elonkehä­lehden tilaus olikin kestotilaus, ja tilaus on nyt maksettu vuodeksi 
eteenpäin (25 EUR). Päätettiin edistää saavutettavuutta toimistolla ja ottaa 
sitä luettavaksi myös Vastedeksen pöydälle tapahtumiin.

Järjestösihteeri kertoi Perinneparannushankkeen ja Sosiaalifoorumin UM­
raporttien edistymisestä. Perinneparannushankkeen raportit vuosilta 2008 ja 
2009 tulivat tilintarkastajalta ja ne lähtivät liitteineen Ulkoministeriöön ajallaan. 
Tilintarkastaja Tapani Tauriainen piti laskelmia hyvin ja huolellisesti tehtyinä. 
Odotellaan UM:n lopullista hyväksymispäätöstä hankkeesta.

Sosiaalifoorumi 2009:n raportin kohdalla sen sijaan oli tapahtunut 
kommunikaatiokatkos eikä Tauriainen ollutkaan tarkastanut sitä. UM:ltä saatiin 
lisäaikaa 21.5. asti toimittaa tarkastettu raportti, ja se palautettiin heti 
Tauriaiselle tarkastukseen.

Anna Ulvinen kertoi Marko Ulvilan ehdotuksesta tukea pienellä summalla 
Meksikossa kuolleen Jyri Jaakkolan  saattotilaisuuden tarjoiluja. Vielä ei ole 
täysin varmaa, järjestyykö saattotilaisuus ollenkaan. Saattotilaisuus olisi 
todennäköisesti Annikilla. Anna Ulvinen selvittää vielä tarkemmin, millaisesta 
tilaisuudesta on kyse. Päätettiin tukea sillä ehdolla, että tilaisuus on julkinen ja 
kaikille avoin.
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6 Talousasiat
Todettiin Vastedeksen tilien rahatilanne.

Tampereen kaupungin yleisavustuksen ensimmäinen erä on tullut tilille. 
Toinen erä maksetaan 1.7.2010 toimitettuja dokumentteja (tilinpäätös ja tase 
2009, toimintakertomus 2009) vastaan. Dokumentit on jo toimitettu.

Anna Ulvinen lahjoitti vanhan puhelimensa Vastedeksen käyttöön. Päätettiin 
ostaa Annalle lahjakortti Runsaudensarveen korvauksena tästä.

7 Manifestikirjoituskilpailu­kokoelma
Mikko Mankinen ja Saara Wahlman Elävän Kirjallisuuden Yhdistys ­ ELKI 
ry:stä esittelivät helmikuussa päättyneen Manifestikirjoituskilpailun satoa, 
jonka pohjalta voitaisiin toimittaa kokoelma.

Ideoitiin kokoelman formaattia ja pohdittiin, millaisia tekstejä kokoelmaan voisi 
tulla ja ketkä ne siihen voisivat kirjoittaa. Yhtenä ideana esitettiin 
”Tilausmanifestit”, joita voisi tilata erilaisilta sopivilta tahoilta.

Päätettiin perustaa Vastedeksen ja ELKIn yhteinen työryhmä miettimään 
asiaa. Työryhmän sihteeriksi nimettiin Hanna­Riikka Roine ja muiksi jäseniksi 
Vastedeksen hallituksesta Anna Ulvinen, Hanna  Oksanen ja Anne Lehtelä. 
Päätettiin, että työryhmä pohtii tarkemmin rahoitusta ja julkaisun formaattia, ja 
että Vastedeksen rahoitusosuuteen ja muihin käytännön kysymyksiin palataan 
sitten. Työryhmä kutsutaan koolle ELKI ry:n seuraavan kokouksen (17.5.) 
jälkeen.

8 Perinneparannushankkeen jatkohakemuksesta päättäminen
Hankkeen vastaava Kai Vaara on toivonut Vastedeksen jatkavan edelleen 
Perinneparannushankkeen taustajärjestönä.

Päätettiin, että Vastedeksen nimissä ei voida jättää enää jatkohakemusta. 
Hanke koetaan yhdistyksen resursseihin nähden liian kuormittavaksi. 
Päätettiin tarvittaessa auttaa hankevastaavaa uuden yhteistyötahon 
löytämisessä Suomesta sekä olla mukana yhteistyökumppanina tukemassa ja 
järjestämässä mahdollisia Pirkanmaalle suuntautuvia vierailuja. Lisäksi 
päätettiin tarjota tiedotusapua hankkeelle.

9 Vastedeksen Sosiaalifoorumin ja Mahdollisuuksien torin ohjelma
Vastedeksellä on toteutumassa kolme tilaisuutta Sosiaalifoorumissa. 
Keskusteltiin järjestettävistä keskusteluista ja niihin osallistuvista henkilöistä. 
Katuliidutus­tempauksen osalta päätettiin ottaa liidut mukaan 
Mahdollisuuksien torin pöydälle ja katsoa mitä kävijöiltä syntyy. 
Järjestösihteeri käy ostamassa katuliituja Ruohonjuuresta.

Lauantaina Vastedes siis pitää pöytää Mahdollisuuksien torilla. Tori on auki 
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klo 10.30­17.00. Nakitetaan seuraavat henkilöt pitämään pöytää: Anna 
Ulvinen, Salla Heikkinen, Hanna­Riikka Roine, Riitta Savikko ja mahdollisesti 
Touko Apajalahti aamulla.

Samassa yhteydessä puhuttiin myös Vastedeksen banderollista. Palataan 
asiaan selvittelyjen jälkeen, mutta pyritään siihen, että banderolli saataisiin 
käyttöön jo Mahdollisuuksien torille.

10 Kevätretki Hervantaan
Touko on selvittänyt Hervannan maastoja. Päätettiin siirtää retkeä toukokuulta 
kesäkuulle keskiviikolle 30.6. Tavataan silloin Keskustorilla klo 15.00, josta 
retkeilymaastoon pääsee bussilla nro 30. Vastedeksen puolesta ostetaan 
evästä retkelle. Vaellusretken jälkeen suunniteltiin saunomista 
Rauhaniemen Kansankylpylässä porukalla.

Järjestösihteeri tiedottaa asiasta jäsen­listalla viimeistään kuukautta ennen 
retkeä.

11 Tuki Tulevaisuuskylä­tapahtumalle
Anne Lehtelä kertoi lisätietoja tapahtumasta. Päätettiin tukea tapahtumaa 200 
EUR toteutuneita kuluja vastaan.

 
12 Vihreä Tampere ­opashanke

Ilmankos­projektin rahoista päätetään 11.5. Kaupungin Ktwebistä selvisi, että 
tukea esitetään maksettavaksi Vastedekselle 800 EUR.

Keskusteltiin hankkeen toteutumisesta. Anna lupasi ottaa yhteyttä Pirkanmaan 
yrittäjiin ja Tampereen Nuorkauppakamariin ja tiedustella heidän tuestaan. 
Järjestösihteeri tiedustelee ViSiOlta rahoitusmahdollisuuksia.

Mietittiin myös projektin jatkuvuutta. ECO2­hanketta voisi kysellä mukaan, 
samoin Pirkanmaan vihreitä yrittäjiä ja Ekokumppaneita, jotka voisivat 
mahdollisesti ylläpitää webbiportaalia. Eri tahoja päätettiin kysellä 
mahdollisimman pian mukaan.

13 Muut esille tulevat asiat
Ei muita esille tulevia asioita.

14 Seuraavasta kokouksesta päättäminen
Päätettiin pitää seuraava kokous maanantaina 31.5. klo 18.00. Terassi 
määritellään myöhemmin.

15 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.00.

3/3


